

Hotel Una Naxos Beach Sicilia we Włoszech - opinie i ceny 2025



Marzysz o niezapomnianych wakacjach pełnych słońca, zapierających dech w piersiach widoków i włoskiego dolce vita? Sycylia to miejsce, gdzie natura, kultura i kulinarne doznania tworzą idealną harmonię. Zatrzymaj się w eleganckim hotelu Una Naxos Beach Sicilia, który oferuje komfortowy wypoczynek tuż nad Morzem Jońskim w wyjątkowej cenie. Zarezerwuj już dziś i odkryj magię Sycylii, gdzie historia i przyroda spotykają się na każdym kroku! [Sprawdźcie też Hotel Santa Lucia le Sabbie Doro na Sycylii - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje na Sycylii

Sycylia to prawdziwy raj dla miłośników pięknych krajobrazów, zabytków i wyjątkowej kuchni. Od wulkanu Etna, przez antyczne teatry w Taorminie, po urokliwe miasteczka jak Cefalù – każdy znajdzie tu coś dla siebie. Podczas wakacji na tej wyspie warto również odwiedzić Dolinę Świątyń w Agrigento oraz podziwiać barokowe perełki w Noto i Syrakuzach. Zarezerwuj pobyt w hotelu Una Naxos Beach Sicilia, aby cieszyć się relaksem i doskonałą lokalizacją, która stanie się idealnym punktem wypadowym do odkrywania Sycylii!

Na wymarzone wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie wyjazdu zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem, ubezpieczenie i opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowa oferta hotelu w najniższej cenie!

Una Naxos Beach Sicilia (ex Atahotel Naxos Beach)

TOP 10

★★★★☆ Kod oferty: WAK692465

♡ Dodaj do ulubionych

9.1 **Bardzo dobry**
19 opinii

Zdjęcia oferty (37)

2 dorosłych

02.04.2025 - 09.04.2025 / 7 nocy

Samolot

Warszawa

Śniadania i obiadykolacje (HB)

2 517 zł /os.

Zarezerwuj

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na weekend z Warszawy we dwoje? Ciekawe miejsca i hotele SPA](#)

Udogodnienia w Hotel Una Naxos Beach Sicilia we Włoszech - opinie i ceny

Hotel Una Naxos Beach Sicilia oferuje swoim klientom wyjątkowy komfort i szeroką gamę udogodnień, idealnych na rodzinne wakacje i romantyczne wypady. Na terenie obiektu znajdują się cztery baseny, prywatna plaża, bogate zaplecze sportowe oraz doskonale wyposażona siłownia. Goście mogą skorzystać również z usług spa, restauracji serwujących lokalne specjały oraz barów, które umilą wieczory. Dla najmłodszych gości przygotowano mini klub oraz programy animacyjne, zapewniające niezapomnianą rozrywkę.



Atrakcje w hotelu

To doskonała baza wypadowa do zwiedzania najpiękniejszych zakątków Sycylii. W pobliżu znajdują się takie atrakcje jak antyczny teatr w Taorminie, malownicze miasteczko Giardini Naxos oraz imponujący wulkan Etna. Miłośnicy przyrody docenią spacer po rezerwacie przyrody Isola Bella, a pasjonaci historii - wizytę w Syrakuzach czy Dolinie Świątyń. Dla amatorów sportów wodnych dostępne są liczne możliwości uprawiania nurkowania, windsurfingu czy żeglarstwa.



Opinie o hotelu z wakacje.pl

Goście korzystający z Wakacje.pl często chwalą hotel za znakomitą obsługę oraz czystość w pokojach i na terenie całego obiektu. Wielu z nich podkreśla, że lokalizacja tuż nad morzem pozwala na niezapomniane widoki i błogi wypoczynek. Rodziny z dziećmi doceniają liczne animacje oraz udogodnienia dla najmłodszych, które sprawiają, że każdy dzień w hotelu jest pełen atrakcji. Opinie często wskazują, że hotel oferuje doskonały stosunek jakości do ceny, co czyni go idealnym wyborem na wakacje.



Jakie oceny na Tripadvisor

Na Tripadvisor hotel cieszy się pozytywnymi recenzjami za wyjątkową atmosferę oraz profesjonalizm personelu. Goście szczególnie zachwalają różnorodność dań w restauracjach, w tym świeże owoce morza i tradycyjne sycylijskie specjały. Wiele osób wskazuje również na doskonałą lokalizację, bliskość plaży oraz liczne atrakcje dostępne na miejscu i w okolicy. Wysoka ocena hotelu wynika także z jego starannie zaprojektowanego otoczenia – pięknych ogrodów oraz malowniczych widoków na Etnę i Morze Jońskie.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl

Fot.wakacje.pl

Tagi: [atrakcje](#), [noclegi](#), [Sycylia](#), [weekend](#)